UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng  6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Nguyễn Khánh

Căn cứ quy định của Luật Công chứng năm 2014 và các văn bản hướng dẫn

thi hành, sau khi xem xét hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Nguyễn Khánh,

Ngày 25/6/2025, Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng đã cấp lại Giấy đăng ký

hoạt động cho Văn phòng công chứng Nguyễn Khánh, theo đó:

1. Thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở của Văn phòng công chứng Nguyễn Khánh:

- Thông tin địa chỉ cũ: Số 36 đường Đà Nẵng, phường Thuỷ Đường, thành phố

Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

- Nay thay đổi thành: Số 36 đường Đà Nẵng, phường Thuỷ Nguyên, thành phố

Hải Phòng.

2. Thay đổi thông tin nơi cư trú của công chứng viên Nguyễn Khánh thành:

Số 6 C32 Cử Bình, phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

3. Văn phòng công chứng Nguyễn Khánh có trách nhiệm hoàn tất các thủ

tục liên quan theo quy định pháp luật.

Sở Tư pháp thành phố Hải Phòng thông báo đến các cơ quan, tổ chức hữu quan

để phục vụ quản lý và liên hệ công tác.

 (Gửi kèm theo Thông báo này bản chụp Giấy đăng ký hoạt động sau khi

được cấp lại)./.

Nơi nhận:
- CATP, Chi cục Thuế KVIII, Chi cục Thống kê;

- HCCVTP;

- UBND p.Thuỷ Nguyên;

- VPCC Nguyễn Khánh;

- Lưu: VT, P.BTTP&HCTP, PLTT (A1B1).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Vi

		2025-06-25T16:20:03+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Vi <buivanvi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-25T16:48:02+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-25T16:48:04+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-25T16:48:04+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP <sotp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!